平 成 27 年
７月７日（火）
第2696号

平成27年７月７日　火曜日（647）

告 示
栃木県告示第340号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成27年７月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

小 山 用 水 土 地 改 良 区 平成27年６月25日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第341号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成27年７月７日から同年８月５日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成27年７月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　293号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 那須烏山市志鳥字長坂3175-３から
那須烏山市上川井字新田893-２まで 8.0 ～ 36.9 1519.4

後Ａ 那須烏山市志鳥字長坂3175-３から
那須烏山市上川井字新田893-２まで 8.0 ～ 36.9 1519.4

後Ｂ 那須烏山市志鳥字長坂3175-３から
那須烏山市上川井字新田893-２まで 15.4 ～ 37.1 1509.1

Ⅱ

目　　　　　　 次

告　　　　示
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 647
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 647

公　　　　告
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 648

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ………………………………………………………………………………………… 649

（648） 栃 木 県 公 報 第2696号平成27年７月７日　火曜日

道路の種類　一般国道
路　線　名　294号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前 那須烏山市滝田字五郎山下1401-１から
那須烏山市中山字大道西141-１まで 10.9 ～ 20.0 748.0

後Ａ 那須烏山市中山字土橋上158-１から
那須烏山市中山字大道西149-１まで 9.0 ～ 16.4 100.0

後Ｂ 那須烏山市滝田字五郎山下1401-１から
那須烏山市中山字大道西141-１まで 12.0 ～ 25.5 732.0

Ⅲ
道路の種類　一般国道
路　線　名　408号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前Ａ 塩谷郡高根沢町大字宝積寺1751-３から
塩谷郡高根沢町大字宝積寺1687-２まで 7.0 ～ 13.2 384.0

前Ｂ 塩谷郡高根沢町大字宝積寺1915-１から
塩谷郡高根沢町大字宝積寺1567-２まで 24.8 ～ 34.8 728.0

後Ａ 塩谷郡高根沢町大字宝積寺1751-３から
塩谷郡高根沢町大字宝積寺1687-２まで 7.0 ～ 13.2 384.0

後Ｂ 塩谷郡高根沢町大字宝積寺1915-１から
塩谷郡高根沢町大字宝積寺167-２まで 24.8 ～ 80.0 1865.0

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成27年７月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

間々田乙女
土地改良区

理 事 信末　守保 小山市間々田1236 27.６.19

〃 青木　晴男 　〃　乙女619 〃

〃 上原　祐一 上原　祐一 　〃　間々田1279 〃 27.６.20

〃 松島　延一 松島　延一 　〃　　〃　2465-７ 〃 〃

〃 秋山　光政 秋山　光政 　〃　乙女２-24-21 〃 〃

〃 日下部敏夫 日下部敏夫 　〃　〃　1344-１ 〃 〃

（649）栃 木 県 公 報 第2696号平成27年７月７日　火曜日

理 事 上原　克巳 上原　克巳 小山市間々田1284-１ 27.６.19 27.６.20

〃 寺内　孝一 寺内　孝一 　〃　乙女991 〃 〃

〃 佐藤　洋一 　〃　間々田797-３ 〃

〃 大熊　一廣 　〃　乙女1859 〃

監 事 中村　勝之 　〃　間々田874-２ 27.６.19

〃 高田　秀男 　〃　南乙女１-13-８ 〃

〃 吉見　悦雄 吉見　悦雄 　〃　西黒田334-１ 〃 27.６.20

〃 田口　　昇 　〃　間々田1555 〃

〃 根岸　嘉一 　〃　南乙女１-７-５ 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成27年７月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量　除雪ドーザ（11ｔ級、車輪式、ワンタッチカプラ式　マルチプラウ付）２台
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期限　平成28年３月18日
⑷　納入場所　栃木県大田原土木事務所（栃木県大田原市紫塚２-2564-１）
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、大分類「機械器具、車両類」の入札
参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成27年８月24日から同月28日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平
成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　購入物品に係る迅速なアフターサービス及びメンテナンスを行う体制が整備されている者であること。
３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
栃木県会計局会計管理課　契約指導・調達室　電話　028-623-2091

⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　平成27年７月７日から同年８月17日までの日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から正午
まで及び午後１時から午後４時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成27年８月24日午前11時までに、⑴の場所に持参又は郵送により
提出すること。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　開札の日時及び場所　平成27年８月28日午前11時　栃木県会計局会計管理課入札室（栃木県庁東館３
階・入札室１）

⑷　入札方法　１の⑴の件名で総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等
　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算した金額

（650） 栃 木 県 公 報 第2696号平成27年７月７日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価
格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ
ず、契約を希望する見積金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

⑹　その他
　入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。
ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法　平成27年７月７日から同年８月17日までの
日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後４時までに⑴の場所に持参又は郵送するこ
と。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　確認結果の通知　平成27年８月21日までに郵送する。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、封印した入札書に会計管理課で交付する仕
様書に基づき作成した納入物品仕様書を添付して、入札書の受領期限までに３の⑴に提出しなければなら
ない。
⑷　審査
ア　技術審査　栃木県県土整備部道路保全課長が、入札者の作成した納入物品仕様書をイの技術審査基準
により審査し、採用し得ると判断した納入物品仕様書を提出した入札者の入札書のみを落札決定の対象
とする。
イ　技術審査基準　納入物品仕様書が、会計管理課で交付する仕様書に示す事項を満たしており、使用目
的等に適合すると認められるものであること。

⑸　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑹　落札者の決定方法　⑷の審査により落札決定の対象となった入札書を提出した入札者であって、栃木県
財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を
行った者を落札者とする。
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他　詳細は、入札説明書による。
５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be purchased:
Snow removal Dozer (11t class, wheel type, quick coupler multi plow) ２ units

⑵　Time and Date of bidding:
11:00 a.m., August 24, 2015

⑶　Information is available at:
Contract Administration and Procurement Office,
Accounting Management Division,
Accounting Bureau
Tochigi Prefecture
1-1-20 Hanawada, Utsunomiya, Tochigi 320-8501
TEL 028-623-2091

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────